

**Sjællands Tømrer-  
Snedkerservice ApS**  
Vestergårdsvej 2  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 36928204

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Lars Nellemann Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sjællands Tømrer-Snedkerservice ApS  
Vestergårdsvej 2  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36928204  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Lars Nellemann Olsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 t.kr. mod et overskud på 410 t.kr. for 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.575.135</b>	<b>3.204.925</b>
Personaleomkostninger	1	(3.246.871)	(2.527.921)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(129.009)</u>	<u>(131.749)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>199.255</b>	<b>545.255</b>
Andre finansielle indtægter		19.153	3.993
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.395)</u>	<u>(74)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>217.013</b>	<b>549.174</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(64.182)</u>	<u>(139.550)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>152.831</u></b>	<b><u>409.624</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>152.831</u>	<u>409.624</u>
		<b><u>152.831</u></b>	<b><u>409.624</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		140.000	210.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>140.000</b>	<b>210.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.941	199.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>198.941</b>	<b>199.350</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>338.941</b>	<b>409.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.082.263	743.656
Igangværende arbejder for fremmed regning		332.244	129.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.955	45.880
Andre tilgodehavender		1.606	3.500
Periodeafgrænsningsposter		123.105	97.981
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.608.173</b>	<b>1.020.653</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>536.859</b>	<b>1.394.215</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.145.032</b>	<b>2.414.868</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.483.973</b>	<b>2.824.218</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>855.405</u>	<u>702.574</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>905.405</u></b>	<b><u>752.574</u></b>
Udskudt skat	6	<u>61.937</u>	<u>146.721</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>61.937</u></b>	<b><u>146.721</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	604.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.915	516.571
Skyldige sambeskatningsbidrag		148.966	12.006
Anden gæld		<u>632.750</u>	<u>792.015</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.516.631</u></b>	<b><u>1.924.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.516.631</u></b>	<b><u>1.924.923</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.483.973</u></b>	<b><u>2.824.218</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	702.574	752.574
Årets resultat	0	152.831	152.831
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>855.405</b>	<b>905.405</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.754.322	2.173.540
Pensioner	356.385	246.922
Andre omkostninger til social sikring	86.975	59.716
Andre personaleomkostninger	49.189	47.743
	<b>3.246.871</b>	<b>2.527.921</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>6</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	70.000	70.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.009	66.249
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(9.000)	(4.500)
	<b>129.009</b>	<b>131.749</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	148.966	12.006
Ændring af udskudt skat	(84.784)	127.544
	<b>64.182</b>	<b>139.550</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		350.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>350.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(140.000)
Årets nedskrivninger		(70.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(210.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>140.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	331.246
Tilgange	200.600
Afgange	<u>(153.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>378.846</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(131.896)
Årets afskrivninger	(68.009)
Tilbageførsel ved afgang	<u>20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(179.905)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>198.941</u></b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	21.213	26.675
Tilgodehavender	<u>40.724</u>	<u>120.046</u>
	<b><u>61.937</u></b>	<b><u>146.721</u></b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>537.509</u></b>	<b><u>411.886</u></b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STSS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
